

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24-005	Специалист по работе с дебиторской задолженностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103-2A (103A)	Токарь (VI разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-4A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-5A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-6A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-7A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-8A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-9A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-10A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-11A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-12A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
114-13A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-14A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-15A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-16A (114A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115-2A (115A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115-3A (115A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115-4A (115A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115-5A (115A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115-6A (115A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117-2A (117A)	Слесарь-ремонтник (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117-3A (117A)	Слесарь-ремонтник (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118-2A (118A)	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118-3A (118A)	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118-4A (118A)	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
119-2A (119A)	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
119-3A (119A)	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
119-4A (119A)	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
119-5A (119A)	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
121-1A (121A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (III разряда) (с Н. Елюзань)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
131-2A (131A)	Оператор на фильтрах (IV разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
133-3А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-4А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-5А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-6А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-7А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-8А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-9А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-10А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-11А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А	Токарь (VI разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103-1А (103А)	Токарь (VI разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104А	Слесарь-ремонтник (V разряда)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Слесарь-сантехник (V разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108	Фрезеровщик (V разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Заточник (V разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
112	Аккумуляторщик (V разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-1А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-2А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
114-3А (114А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
115-1А (115А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (IV разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117А	Слесарь-ремонтник (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
117-1А (117А)	Слесарь-ремонтник (V разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
118А	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118-1А (118А)	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
119А	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
119-1А (119А)	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
120	Слесарь аварийно-восстановительных работ (V разряда) (с Н. Елюзань)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
121А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (III разряда) (с Н. Елюзань)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист насосных установок (2 подъема) (IV разряда)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
130	Машинист насосных установок (1 подъема № 1)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А	Оператор на фильтрах (IV разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131-1А (131А)	Оператор на фильтрах (IV разряда)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133А	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-1А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-2А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ и ремонта оборудования (V разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электрогазосварщик (V разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
135	Электрогазосварщик (VI разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
136	Токарь (VI разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Фрезеровщик (V разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Машинист насосных установок (подменный) (IV разряда) (насосная станция 2 подъема)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Машинист насосных установок (подменный) (IV разряда) (насосная станция 1 подъема № 1)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157А	Бактериолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
157-1А (157А)	Бактериолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
159А	Пробоотборщик (I разряда)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
159-1А (159А)	Пробоотборщик (I разряда)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
160	Лаборант химико-бактериологического анализа (II разряда)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00